GRILLE D’ÉVALUATION DES OFFRES 

A. Critères éliminatoires 

N° Rubrique Présence Conformité 
OUI NON OUI NON 

I. Critères éliminatoires relatifs au dossier administratif 

1 Original de la caution de soumission (suivant 
modèle joint) d’un montant de deux million cinq 
cent mille (2 500 000) Francs CFA et valable 
jusqu’à trente (30) jours au-delà de la date initiale 
de validité des offres. Ledit cautionnement de 
soumission, timbré, devra être constitué 
conformément à Lettre-circulaire 
N°000019/LC/MINMAP du 05 juin 2024 relative aux